[image: image1.jpg]

     CÂMARA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

        ESTADO DO PARANÁ

          Avenida São Francisco, 487 - (: 0 (xx) 46 3245-1447

       CEP: 85.548-000 – CNPJ: 02034030/0001-44

REQUERIMENTO N.º 004/2018
Exmo. Senhor

Evandro Antonio Klein,

DD Presidente da Câmara de Vereadores de Honório Serpa.

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, vem à presença de Vossas Excelências, requerer que seja aprovado este pedido para encaminhar Ofício ao Poder Executivo Municipal solicitando cópia de todos os Contratos atinentes a todas obras inacabadas.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Honório Serpa, PR, 26 de março de 2018.

Vereador Evandro Antonio Klein.